
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Bóg jest miłością i bardzo pragnie nauczyć nas prawdziwej               
i autentycznej miłości. W dzisiejszej Liturgii Słowa wskazania 
jak powinno się żyć są skierowane do uczonych w Piśmie                 
i faryzeuszów. To właśnie ich Chrystus prosi o autentyzm 
życia, aby nie tylko mówili, jak trzeba żyć, ale aby sami żyli 
tą nauką. „Na katedrze Mojżesza zasiedli uczeni w Piśmie                  
i faryzeusze. Czyńcie więc i zachowujcie wszystko co wam 
polecą, lecz uczynków ich nie naśladujcie.". (Mt 23,1) 
Ks. Romulo Falco z Peru, który przeżył wewnętrzne 
nawrócenie i stał się wspaniałym charyzmatycznym 
kapłanem dał następujące świadectwo: „Na podstawie 
własnego doświadczenia stwierdzam: straszliwą rzeczą jest 
mieć władzę, nie mając wiary, mieć do dyspozycji środki 
ekonomiczne, nie posiadając moralności. Można wyobrazić 
sobie, jak wiele zła czyni się mając pieniądze i władzę. Taki 
właśnie byłem". 
Pewnego razu od członka grupy modlitewnej usłyszał słowa: 
„Ty musisz się nawrócić!" „Ja?"- Bo nie znasz osobiście 
Jezusa. Jak to, ja Go nie znam? Panie, jeśli ja Ciebie                     
nie znam, czym, wobec tego było całe moje życie?  Gdy               
się nade mną modlono, poczułem wylanie Ducha Świętego 
w sobie i zacząłem gorzko płakać, bardzo gorzko. Gdy 
płakałem Pan dał mi zobaczyć moje smutne życie                           
w grzechu. Była tam jednak obecna miłość Boża i ona 
przebaczyła mi wszystkie moje bunty. Potem do ludzi 
powiedziałem: grzeszyłem, ale miłość Pana przebaczyła mi, 
Bóg może wam także przebaczyć. Tego wieczoru płakałem 
wraz z nimi". 
Popatrzmy jakie piękne przesłanie płynie z przykładu życia 
księdza Romulo Falco z Peru. Pan Bóg pod wpływem Ducha 

XXXI Niedziela Zwykła - 5 listopada  
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSP i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am ++Stefania Gołębiowska i Halina Prończyk 
9:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
9:00am +Szczepan Strong 
11:00am Za zmarłych z rodziny Bonder, Bozowskich, 

Małodzińskich, Robak i Medyckich 
1:00pm +Jan Bielewicz w 5 rocz. śmierci 
1:00pm Za zmarłych z rodziny Majchrowicz, Anuszkiewicz, 

Wojtyczko oraz ++Anna Wróbel i Krzysztof Majduch 
3:30pm Intencja zbiorowa 
3:30pm O powrót do zdrowia i ulgę w cierpieniu dla Alicji 

Małek i o zdrowie dla Władysława z ok. urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Ignacego w 16 rocz. 

urodzin 
 

Poniedziałek  – 6 listopada 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Krystyny i Kajetana 

Bień z ok. 64 rocz. ślubu z podziękowaniem za wszelkie 
łaski 

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Szymona                           
z ok. urodzin 

 

Wtorek  – 7 listopada 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
8:00am Za zmarłych z rodziny Dziadkowiec, Murzański, 

Kowalczyk, Wróbel i Bafia 
7:00pm +Przemysław Grzymała 
 

Środa -  8 listopada 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo, potrzebne łaski i światło Ducha Św. 
dla Grażyny w 70 rocz. urodzin 

 

Czwartek - 9 listopada, Poświęcenie Bazyliki na Lateranie 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
7:00pm +Jan Gilski 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Filipka w dniu 4 urodzin 
 

Piątek  - 10 listopada, św. Leona papieża 
8:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
8:00am O uzdrowienie duchowe dla Piotra 
8:00am +Maria Żurowska  
7:00pm +Teresa Luter w 6 rocz. śmierci i za zmarłych z 

rodziny Luter 
 

Sobota  11 listopada, św. Marcina z Tours  
8:00am +Wiktor Matys w 47 rocz. śmierci 
9:00am Za zmarłych polecanych w wypominkach 
 

5 listopada 

Pierwsze czytanie: Ml 1,14b-2,2b.8-10 
Drugie czytanie: 1 Tes 2,7b-9.13 
Ewangelia: Mt 23,1-12  

XXXIII Niedziela Zwykła - 12 listopada  
6:00pm (sobota) Za zmarłych z rodziny Lisak, Wróbel i 

Menel 
7:00am ++Walerian Bykowski, Mirołswa Popławski, 

Bronisława i Józef Popławski 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Joanny i Corey                  

w 1 rocz. ślubu 
9:00am ++Irena, Eliza Kasprowicz i Bolesław Szymański 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Zosi Kisiel 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Mai Budz z ok. 

urodzin  
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Za zmarłych polecanych w wypominkach 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-05
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-05
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-11-05


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  12 listopada:        
Jan P. Mika, Maksymilian Z. Szumiec, Hannah 
R. Hryniewiecki; 26 listopada: Hanna M. Kowal. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  
sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 

Donacje: niedziela - 10/29/2023   
• Składka: $8,474.00     
• Spłata długu: $15,401.50    
• Pledges: $550.00 
• Kawiarenka: $400.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $46,026.00.  
Zostało do zebrania $1,174.00 

Świętego nawrócił go i pozwolił  doświadczyć przebaczającej 
miłości. Po tym wewnętrznym uzdrowieniu zniknęło 
rozdwojenie i zaczął tak żyć jak sam uczył ludzi. 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, pomódlcie się dzisiaj                  
za kapłanów i osoby duchowne, aby z mocą i siłą 
przepowiadali Ewangelię Jezusa Chrystusa, a ci którzy                     
są w kryzysie, by dzięki Bożej łasce jak najszybciej nawrócili 
się. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz. 

Rok Eucharystycznej Odnowy  
Eucharistic Revival 
Co powinno się powiedzieć w czasie Mszy św.: 

1. W czasie podniesienia - Jezu zanurzam NN w Twojej 
Boskiej Krwi i proszę o przemianę serca. 

2. W czasie Mszy św. przyjąć Komunie św. za tę osobę. 
 

Co powinno się powiedzieć w momencie przyjęcia 
Komunii św.: 
Maryjo Ciebie proszę, abyś Ty we mnie przyjęła Jezusa                      
i nauczyła mnie kochać Go 
 

Co powinieneś uczynić, gdy chcesz się modlić                     
o nawrócenie jakiejś osoby: 

1. Post o chlebie i wodzie z intencją. 
2. Zanurzenie we Krwi Jezusa w czasie Mszy św. 
3. Znaleźć grzech lekki, który popełniam i powiedzieć 

Panu Jezusowi: Panie Jezu będę walczył z tym 
grzechem, a trud wszelki ofiaruje za tę osobę                      
czy sytuację. 

 

Książki o Eucharystii 
Kosmiczna celebracja - Patrycja Hurlak – Książka jest 
znakomita. Napisana z żywą wiarą, prostym językiem. 
Można ja polecać zarówno początkującym w życiu wiary                      
i ludziom od dawna w wiarę dobrze wkorzenionym; zarówno 
regularnie praktykującym katolikom, jak i tym, którzy dopiera 
niedawno postanowili swoja wiarę traktować poważnie.                
- O. Jacek Salij OP 
Hostio Święta 
Autorką książki jest współczesna krakowska mistyczka. Pan 
Jezus podyktował jej krótkie uwielbienia Hostii i nakazałby 
książka była wydrukowana w formie hostii. Jest to jedyna 
książka w Kościele wydrukowana w tej formie. Idealnie 
nadaje się na prezent na każdą okazję religijną. 
 

Książki są do nabycia w naszym sklepiku parafialnym 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
 

Od 08/17/2023 do 11/01/2023 wpłacone zostało                 
na nasze konto: $1,942.29. 

wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej 
parafii oraz forma zgłoszenia dziecka                           
do I Komunii i wykaz obowiązkowych Mszy św. 
znajdują się na stronie: https://milosierdzie.us/
sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do 
ślubu należy załatwiać w parafii, do której 
przynajmniej jedna strona jest zapisana. 
Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do 
której uczęszczają                    na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Wypominki 
Za zmarłych wypisanych w Wypominkach przez cały 
listopad codziennie będzie odprawiana Msza św.  
 
 

Odpust za siebie lub zmarłego 
Odpust cząstkowy lub zupełny 
m o ż e m y  o f i a r o w a ć                               
za zmarłego na sposób 
wstawiennictwa lub za siebie.                         
Nie możemy uzyskać odpustu 
dla nikogo z żyjących, 
ponieważ każdy człowiek, 
dopóki żyje, sam jest w stanie 
dokonać przemiany swojego 
życia i wypełnić warunki 
wymagane do otrzymania 
odpustu.  
 
Ponadto wypełniając określone 
warunki, możemy uzyskać 
odpust zupełny od 1 do 8 
listopada za pobożne (czyli 
modlitewne) nawiedzenie 
cmentarza. Odpust zupełny możemy uzyskać raz dziennie. 
Warunki uzyskania odpustu zupełnego: 
1. Wzbudzić intencję jego otrzymania. 
2. Być w stanie łaski uświęcającej. 
3. Wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. 
4. Przyjąć w tym dniu Komunię św. 
5. Odnowić naszą jedność ze wspólnotą Kościoła poprzez 

odmówienie: “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy 
w intencjach bliskich Ojcu św. 

Akt zawierzenia Jezusowi przez Maryję 
5 listopada rozpoczyna się                
33-dniowe indywidualne 
p r z y g o t o w a n i e  d o 
Doskonałego Poświęcenia się 
Jezusowi Chrystusowi przez 
Maryję wg. Traktatu św. 
Ludwika Grignon de Monfort. 
Akt Zawierzenia odbędzie się 
w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia, 8 grudnia,                         
w kościele Miłosierdzia Bożego w Lombard o godz. 7pm. 
 

Informacje i materiały: Danuta 773-791-3620 Chicago; 
Dorota 630-835-4824 Lombard 

Spotkanie Klubu Seniora  
Środa, 8 listopada,               
po Mszy o 8am                
w Centrum Parafialnym. 
 

Na spotkanie przybędą 
goście, którzy będą mówić na temat usług dla osób 
starszych. Po szczegóły proszę dzwonić Marta Pereyra (773)
443-4511 

Bohater Polonijny 
Zapraszamy      

do oddawania głosu         
na s. Martę Cichoń,                    
by w ten sposób 
wesprzeć  działalność 
Domu Samotnej Matki.  
Można głosować raz 
dziennie do 20 
grudnia. 
 

Zdobywcy pierwszego, 
drugiego i trzeciego 

Obchody 75 rocznicy powstania Diecezji Joliet 
Obchody 75  roczn icy 
powstania diecezji Joliet 
r o z p o c z y n a j ą  s i ę                              
w  p o n i e d z i a ł e k  w r a z                            
z premierą pierwszego 
odcinka podcastu z udziałem 
biskupa Hicksa i ks. Tom Paul, 
przewodniczący komitetu                    
75 roczn icy .  Równ ież                        
w listopadzie przypada 
dziewięciodniowa Nowenna 
Łaski, która rozpoczyna się 25 listopada i której kulminacją 
będzie poświęcenie figury św. Franciszka Ksawerego                        
w Centrum Katolickim Blanchette 3 grudnia. 



Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 
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• Poszukuję osoby z zamieszkaniem do pomocy starszej 
pani. Praca w Roselle, 7 dni w tygodniu. Kontakt: Halina 
(310)514-8787 

• Potrzebna niania do dwójki dzieci, trzy razy w tygodniu                 
w Carol Straem. Kontakt: Grzegorz (630)661-9912 

Świece na Stół Wigilijny 
11-12 listopada w naszej parafii będzie 
okazja do nabycia  świeczki na Stół 
Wigilijny, która  będzie symbolem 
naszego dzielenia się z tymi, którzy 
czekają na naszą pomoc. Dochód z ich 
sprzedaży jest jednym z głównych źródeł 
utrzymania dzieła, którym jest Dom Samotnej Matki. 
Polecamy się pamięci i modlitwie wszystkich, byśmy                           
nie ustały w naszej działalności i zawsze były z tymi, którzy               
są w potrzebie. Siostry Misjonarki - s. Marta Cichoń MChR 

Koncert kolęd z zespołem Enej 

Zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu zespołu Enej. 
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia w 
biurze parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. Koszt 
biletu $55. 

miejsca otrzymają pieniądze, które przekażą na wybrany cel 
charytatywny, w naszym przypadku na Dom Samotnej Matki 

https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8j
HJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A  

105 rocznicy Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości 
Pamiętajmy w naszych 
mod l i twach  za  Po lskę                      
i o wszystkich Polakach 
mieszkających w Polsce                       
i poza jej granicami. 

https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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